
Barbora G. (Baragom) ID 62099 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.7.2024, 5:04

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

 Děkuji za návštěvu mých stránek.

 Vybrané zboží rezervuji nejdéle na týden, poté posílám dotazovací mail. Pokud není potvrzen a po vzájemné dohodě
rezervace není prodloužena, nabízím dalšímu zájemci. Jelikož se snažím vždy odpovědět co nejdříve na dotazy ohledně
inzerovaného zboží (přeměření, upřesnění vady apod.), čekám 24 hodin od doby, kdy projevíte o věc zájem, zda si zboží
koupíte... Poté nabízím inzerovanou věc dále.
 Věci nevyměňuji za jiné.

 1.) CENA
 Cena je uvedena vždy konečná a není v ní započítáno poštovné. To se připočítává až při placení na základě výše objednávky,
způsobu požadovaného dodání a platby. Jedná se převážně o použité zboží. Pokud má nějaké vady, vždy je to v popisu
uvedeno. Pokud se přece jen nějaká vada, neuvedená v popisu, objeví při převzetí zboží, po dohodě vracím část peněz jako
slevu za vadné zboží. Peníze za zboží nevracím. Zboží nevyměňuji. Při koupi souhlasíte s podmínkami.

 2.) ZASÍLÁNÍ ZBOŽÍ
 Zboží zasílám doporučeně - dle váhy balíčku 30,- - 48,- Kč. Obyčejně zasílám jen na výslovnou žádost kupujícího a na jeho
riziko ztráty.

 3.) PLATBA ZA ZBOŽÍ
 Převodem na účet.
 Po přijetí platby za zboží nejpozději druhý den zásilku odesílám.

 Číslo účtu: 27-1174750287/0100
 Majitel účtu: Barbora Gomolová, Mochovská 316, Nehvizdy, 250 81
 Prosím, než provedete úhradu, vyčkejte na mnou přidělený VS (variabilní symbol), sloužící pro jednodušší identifikaci přijaté
platby. Děkuji.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

